
 

 

NARVA    LINNA   VALIMISKOMISJON 

 

 

 

                                                              

OTSUS 

 

Volikogu liikme volituste taastumine      23.08.2021 nr 4 
ning asendusliikme volituste lõpetamine 
 

 

Narva linna valimiskomisjoni 06.01.2021.a otsusega nr 26 peatati volikogu liikme Katri Raik'i 
volitused, sest 30.12.2020.a  Narva Linnavolikogu otsusega nr 61 valiti  Katri Raik 
linnapeaks.  

16.08.2021 avaldati linnavolikogu poolt vastuvõetud otsusega nr 68 linnapea Katri Raik'ile 
umbusaldust.  

Valimisliidu „Meie Narva“ asendusliikmete nimekirjas oli viimaseks määratud 
asendusliikmeks  Marina Šurupova (Narva linna valimiskomisjoni 15.01.2021 otsus nr 27) 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20¹ lõikele 1 volikogu liikme volituste 
taastumiseks esitab ta vastava avalduse valla- või linnasekretärile, kes saadab selle hiljemalt 
kolme tööpäeva jooksul valla või linna valimiskomisjonile. 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20¹ lõikele 2  volikogu liikme volituste 
taastumisel lõpevad selle asendusliikme volitused, kes on viimasena määratud asendama 
lisamandaadi alusel või samas erakonnas või valimisliidus kandideerinud volikogu liiget 
sellest valimisringkonnast või ülelinnalisest nimekirjast. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20¹ lõike 1 ning lõike 2 alusel 

Narva linna valimiskomisjon otsustab: 

1. Taastada Katri Raik'i volitused Narva Linnavolikogu liikmena. 

2. Lõpetada Marina Šurupova volitused Narva Linnavolikogu liikmena. 

3. Otsusest informeerida Narva Linnavolikogu esimeest ning Katri Raik'i ja Marina 
Šurupovat.  

 4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Üllar Kaljuste 
Valimiskomisjoni esimees  
 


